
Biuletyn Informacji Publicznej - Gmina i Miasto Ulanów

1/1

Informacja o wynikach przetargów z dnia 07.07.2025r.

Burmistrz Gminy i Miasta w Ulanowie podaje do publicznej wiadomości informację o wyniku przetargów ustnych
nieograniczonych odbytych w Urzędzie Gminy i Miasta w Ulanowie dnia 07.07.2025r. na dzierżawę i sprzedaż nieruchomości
stanowiących własność Gminy Ulanów.

Pełna treść informacji do pobrania w pliku pdf.

https://serwer2137195.home.pl/bip/container/aktualnosci/przetargi-2025/07.07.2025-informacje-o-przetargu-1752672441.pdf

